继续教育学院、网络教育学院、附属小学、附属幼儿园：

根据《关于开展 2022 年度绩效考核工作的通知》（重大校发

〔2022〕164 号）和《重庆大学绩效考核办法（2022 年修订）》

（重大校发 〔2022〕78 号）有关规定，继续教育学院、网络教

育学院及附小、幼儿园由继续教育与基础教育处进行 2022 年度

绩效考核，提出考核等次建议。

为做好 2022 年度继续教育与基础教育有关单位绩效考核工

作，现将有关事项通知如下：

一、成立考核组

组长：卢义玉

副组长：罗晓梅

考核组成员单位：党委办公室、校长办公室、机关党委、工

会、人事处、计划财务处、后勤管理处、继教基教处。

二、考核对象

继续教育学院、网络教育学院、附属小学、附属幼儿园。

- 2 -

三、考核方式

考核采用现场汇报与日常工作相结合的方式。各单位在提交

单位年度总结基础上进行现场汇报，时间控制在 20 分钟内。

四、考核等级确定

考核组根据现场汇报并结合日常工作情况确定被考核单位

考核结果，考核结果分为 A、B、C、D 四档（同组别中 A 档单位

数量原则上不超过 50%）。

五、其他事项

1.各单位于 2022 年 12 月 9 日前将本单位总结材料、现场汇

报 ppt 等 电 子 文 档 发 送 至 继 教 基 教 处 公 务 邮 箱 ：

ocbe@cqu.edu.cn。联  系  人：程秋霖，电话： 65115606，

15215193026。

2.现场汇报时间地点另行通知。

继续教育与基础教育处

             2022年 12月 2日

mailto:xsk@cqu.edu.cn。